THÔNG BÁO

Lịch công tác tháng 6 - 2020

 * Trọng tâm:
- Tiếp tục thực hiện và hoàn thiện chương trình học kỳ II;

          - Tổ chức, tham gia các hoạt động bồi dưỡng chuyên môn cho giáo viên;

          - Đánh giá xếp loại viên chức, lao động;  Chuẩn nghề nghiệp GV, HT, PHT;

          - Bình xét thi đua năm học 2019 - 2020

*Lịch cụ thể:

Ngày Nội dung hoạt động Người

thực hiện

Ngày 03/6 Họp Hội đồng sư phạm nhà trường CBGVNV Toàn

trường

Ngày 04/6 Họp giao ban công tác tháng 6/2020 tại PGD&ĐT Hiệu trưởng

Ngày 08-09/6 Chấm báo cáo sáng kiến kinh nghiệm, GPST cấp trường Chuyên môn

Ngày 09/6 Dự tổng kết trao giải Hội thi thiết kế bài giảng E-learning

năm học 2019 - 2020( trực tuyến)

BBGH, tổ

trưởng CM,

CTCĐ, TPTĐ

Ngày 11/6 Hoàn thiện hồ sơ chấm cáo SKKN, GPST nộp PGD&ĐT Chuyên môn

Ngày 17-

19/6

Tham dự các đợt tập huấn sử dụng SGK lớp 1 năm học 2019 -
2020 do ngành tổ chức

BGH

Ngày 25-26/6 Khảo sát năng lực tiếng Anh cho HS lớp 5 chương trình hệ

10 năm năm học 2019 - 2020

BGH, Gv tiếng

Anh

Ngày 26/6 Dự đại hội đại biểu thị xã lần thứ XXV, nhiệm kỳ 2020-2025 Hiệu trưởng

Ngày 27/6 Đánh giá GV, HT, PHT theo chuẩn

Đánh giá, xếp loại viên chức, lao động năm học 2019-2020

BGH,

CBGVNV

Nơi nhận:
- CB, GV, NV (t/h);

- Trang TTĐT trường;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Yến

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH DƯƠNG

Số: 88b/TB-THBD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày  02 tháng  6  năm 2020